

**Reparatia garajului Nr.2 SRL
"Cahul-gaz'l sectorul Slobozia
Mare (lucrari de finisare in
interior) Nr. inventar 1097**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 79 563 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia garajului nr.2 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare in interior) nr.inventar 1097				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	84,00	26,19 25,54	2 200,13 2 145,53
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	84,00	145,61 113,52	12 231,24 9 535,68
3	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	168,00	42,35 34,06	7 114,46 5 721,41

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	26,40	52,66 47,30	1 390,31 1 248,72
5	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	88,00	7,30 5,68	642,05 499,49
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	34,50	134,27 104,06	4 632,31 3 590,07
7	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	3,20	107,90 78,52	345,27 251,26
8	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	15,20	145,61 113,52	2 213,27 1 725,50
9	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	57,40	352,59 98,76	20 238,80 5 668,96
10	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	65,00	36,42 14,19	2 367,54 922,35
11	RpEF01C	Montarea corpurilor de iluminat, aplica oblica sau dreapta in nise pentru hidranti de incendiu, inclusiv rama cu geam, exclusiv executarea nisei	buc	4,00	463,54 40,68	1 854,17 162,71
12	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25	buc	4,00	68,74	274,97

1	2	3	4	5	6	7
		A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			25,54	102,17
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	75,95 29,33	151,89 58,65
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				55 656,42 31 632,50
		Total Reparatie garajului nr.2 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare in interior) nr.inventar 1097 Inclusiv salariu				55 656,42 31 632,50

		Прямые затраты	lei	55 656
		Asigurari obligatorii	24,00 %	7 592
		Total	100,00 +	63 248
		Cheltuieli de transport	2,00 %	480
		Total	100,00 +	63 728
		Cheltuieli de regie	2,00 %	1 275
		Total	100,00 +	65 003
		Beneficiu de deviz	2,00 %	1 300
		Total	100,00 +	66 303
		TVA	20,00 %	13 261
		Total deviz: Inclusiv salariu		79 563 31 632

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia garajului Nr.2 SRL
"Cahul-gaz'l sectorul Slobozia
Mare (lucrari de finisare in
interior) Nr. inventar 1097

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 79 563 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	158,00	94,60	14 946,80
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,448	94,60	799,18
3.	7129020012800	Pavator	h-om	58,1118	94,60	5 497,38
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,17	94,60	1 245,88
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,886	94,60	4 340,82
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,952	94,60	4 630,86
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8138	94,60	171,59
		Total manopera				31 632

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	40,00	161,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,5182	380,00	1 336,92
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,287	380,00	109,06
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,3624	380,00	1 657,71
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,883	20,00	37,66
6.	2030132947001	Rama metalica din otel U-25 kg/mp	kg	4,16	20,00	83,20
7.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	1,00	4,00
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,064	20,00	1,28
9.	2320166200676	White spirit	kg	3,45	35,00	120,75
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,96	70,00	67,20
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	5,865	90,00	527,85
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,588	40,00	143,52
13.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,48	40,00	19,20
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,725	40,00	69,00
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,795	35,00	132,82
16.	2611112500200	Geam tras clar 3 mm	m2	1,3728	20,00	27,46
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	91,84	2,50	229,60
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 150,976	2,50	2 877,44

19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 515,36	2,50	3 788,40
20.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	26,40	5,00	132,00
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0211	2 000,00	42,20
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	85,56	5,00	427,80
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,21	4,00	0,84
24.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	58,261	150,00	8 739,15
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1056	0,00	0,00
26.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,0072	0,00	0,00
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,30	2,00	22,60
28.	2746167335100	Priza	buc	2,04	40,00	81,60
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	10,2375	1,00	10,24
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	2,50	15,00
31.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	17,0625	2,50	42,66
32.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	0,60	2,40
33.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,16	380,00	1 580,80
34.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,60	2,00	3,20
35.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,148	40,00	45,92
36.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	69,615	20,00	1 392,30
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,3885	10,00	53,88
		Total materiale de constructii				23 987

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0648	15,00	0,97
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,84	15,00	12,60
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2488	15,00	3,73
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7744	25,00	19,36
		Total utilaje de constructii				37

Прямые затраты	lei	55 656
Asigurari obligatorii	24,00 %	7 592
Total	100,00 +	63 248
Cheltuieli de transport	2,00 %	480
Total	100,00 +	63 728
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 275
Total	100,00 +	65 003
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 300
Total	100,00 +	66 303
TVA	20,00 %	13 261

Total deviz:

79 563

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia garajului Nr.2 SRL "Cahul-gaz'l sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare in interior) Nr. inventar 1097**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia garajului nr.2 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare in interior) nr.inventar 1097				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,19 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			145,61 113,52
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
3	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			42,35 34,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	94,60	27,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	2,50	5,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	5,00	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	380,00	2,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	15,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de	m			52,66

1	2	3	4	5	6	7
		2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				47,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 000,00	1,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	380,00	1,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
5	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			7,30 5,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	94,60	5,68
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	5,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			134,27 104,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,16
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	40,00	2,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	90,00	15,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,00	3,50
7	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			107,90 78,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	94,60	78,52
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	40,00	6,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	70,00	21,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	20,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18
8	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			145,61 113,52
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
9	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			352,59 98,76
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,60	95,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,60	2,99
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,50	66,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	150,00	152,25
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	380,00	28,88

1	2	3	4	5	6	7
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	40,00	0,80
10	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			36,42 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	1,0200	20,00	21,42
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	1,00	0,16
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	2,50	0,66
11	RpEF01C	Montarea corpurilor de iluminat, aplica oblica sau dreapta in nise pentru hidranti de incendiu, inclusiv rama cu geam, exclusiv executarea nisei	buc			463,54 40,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	94,60	40,68
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	395,20
	2030132947001	Rama metalica din otel U-25 kg/mp	kg	1,0000	20,00	20,80
	2611112500200	Geam tras clar 3 mm	m2	0,3300	20,00	6,86
12	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,74 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,95 29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia garajului Nr.2 SRL
"Cahul-gaz'l sectorul Slobozia
Mare (lucrari de linisare in
exterior) Nr. inventar 1097**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 46 332 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia garajului nr.2 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare in exterior) nr.inventar 1097 1.1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	85,20	26,19 25,54	2 231,56 2 176,18
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	85,20	145,61 113,52	12 405,97 9 671,90
3	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in	m2	170,40	42,35 34,06	7 216,10 5 803,14

1	2	3	4	5	6	7
		plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm grosime				
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	4,60	2 252,89 364,21	10 363,30 1 675,37
		Total Lucrari exterioare				32 216,92
		Inclusiv salariu				19 326,59
		Total Reparatia garajului nr.2				32 216,92
		SRL "Cahul-Gaz" sectorul				19 326,59
		Slobozia Mare (lucrari de finisare				
		in exterior) nr.inventar 1097				
		Inclusiv salariu				

		Прямые затраты	lei	32 217
		Asigurari obligatorii	24,00 %	4 638
		Total	100,00 +	36 855
		Cheltuieli de transport	2,00 %	256
		Total	100,00 +	37 111
		Cheltuieli de regie	2,00 %	742
		Total	100,00 +	37 853
		Beneficiu de deviz	2,00 %	757
		Total	100,00 +	38 610
		TVA	20,00 %	7 722
		Total deviz:		46 332
		Inclusiv salariu		19 327

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia garajului Nr.2 SRL
"Cahul-gaz'l sectorul Slobozia
Mare (lucrari de linisare in
exterior) Nr. inventar 1097

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 46 332 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	144,84	94,60	13 701,86
2.	7123010010200	Betonist	h-om	15,87	94,60	1 501,30
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,588	94,60	4 123,42
		Total manopera				19 327

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0672	380,00	1 165,54
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 025,808	2,50	2 564,52
3.	2652102100737	Var hidratat	kg	77,532	5,00	387,66
4.	2663102100000	Beton	m3	4,7857	1 800,00	8 614,26
5.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,7264	0,00	0,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6215	10,00	56,22
		Total materiale de construcții				12 788

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,852	15,00	12,78
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2215	15,00	3,32
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,76	25,00	69,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6816	25,00	17,04
		Total utilaje de construcții				102

Прямые затраты	lei	32 217
Asigurari obligatorii	24,00 %	4 638
Total	100,00 +	36 855
Cheltuieli de transport	2,00 %	256
Total	100,00 +	37 111
Cheltuieli de regie	2,00 %	742
Total	100,00 +	37 853

Beneficiu de deviz	2,00 %	757
Total	100,00 +	38 610
TVA	20,00 %	7 722

Total deviz: **46 332**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia garajului Nr.2 SRL "Cahul-gaz'l** **Investitor**
sectorul Slobozia Mare (lucrari de linisare in exterior) Nr.
inventar 1097

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia garajului nr.2 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare in exterior) nr.inventar 1097				
		1.1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,19
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			145,61
						113,52
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
3	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			42,35
						34,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	94,60	27,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	2,50	5,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	5,00	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	380,00	2,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	15,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 252,89
						364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 800,00	1 872,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia incaperii depozitului
sectorul Protectia Chimica a
conductelor subterane, Sucursala
"Cahul-gaz, nr. inventar 101**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 25 759 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia incaperii depozitului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane,Sucursava "Cahul-Gaz",nr.inventar 101 1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,00	26,19 25,54	261,92 255,42
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,50	29,48 28,38	309,54 297,99
3	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	10,00	189,41 155,14	1 894,09 1 551,44
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,00	152,53 115,41	3 050,58 2 308,24

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCR06A1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta	m2	24,00	77,20 58,65	1 852,85 1 407,65
6	RpCR01C	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi pereti	m2	24,70	13,69 11,35	338,07 280,39
7	RpCR01C	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi tavan	m2	10,50	13,69 11,35	143,71 119,20
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,50	118,23 66,22	1 241,41 695,31
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	11,74	349,78 111,63	4 106,47 1 310,51
10	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2	3,60	75,51 56,76	271,84 204,34
11	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	1,00	433,36 21,76	433,36 21,76
12	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate	buc	1,00	68,74 25,54	68,74 25,54

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	75,95 29,33	75,95 29,33
14	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	25,00	36,42 14,19	910,59 354,75
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				14 959,12 8 861,86
		Total Reparatia incaperii depozitului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane,Sucursava "Cahul- Gaz",nr.inventar 101 Inclusiv salariu				14 959,12 8 861,86

		Прямые затраты	lei	14 959
		Asigurari obligatorii	24,00 %	2 127
		Total	100,00 +	17 086
		Cheltuieli de transport	10,00 %	600
		Total	100,00 +	17 686
		Cheltuieli de regie	14,50 %	2 564
		Total	100,00 +	20 251
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 215
		Total	100,00 +	21 466
		TVA	20,00 %	4 293
		Total deviz: Inclusiv salariu		25 759 8 862

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperii depozitului
sectorul Protectia Chimica a
conductelor subterane, Sucursala
"Cahul-gaz, nr. inventar 101**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 25 759 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,20	94,60	113,52
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	37,80	94,60	3 575,88
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,1532	94,60	1 906,49
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,575	94,60	149,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,56	94,60	431,38
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,376	94,60	1 832,97
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,125	94,60	674,02
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,888	94,60	178,60
		Total manopera				8 862

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	40,00	40,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,681	380,00	258,78
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,40	20,00	48,00
4.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,704	22,00	15,49
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,838	20,00	16,76
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	237,148	0,01	2,37
7.	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,072	20,00	1,44
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,40	20,00	48,00
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,008	70,00	280,56
11.	24302261000001	Fuga	kg	5,4544	25,00	136,36
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,04	40,00	81,60
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,76	2,50	4,40
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	220,20	2,50	550,50
15.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	10,56	5,00	52,80
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	2 000,00	40,00
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,255	4,00	5,02
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,80	5,00	714,00
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,2131	180,00	2 198,36
20.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,21	0,00	0,00

21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3465	0,00	0,00
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	55,7298	8,00	445,84
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,76	2,00	3,52
24.	2746167335100	Priza	buc	1,02	40,00	40,80
25.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3,9375	1,00	3,94
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	2,50	5,00
27.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	6,5625	2,50	16,41
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,60	1,20
29.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,05	12,00	12,60
30.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,05	380,00	399,00
31.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,80	2,00	27,60
32.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	26,775	20,00	535,50
33.	4100116202806	Apa	m3	0,525	10,00	5,25
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8204	10,00	8,20
35.	4100126202818	Apa	m3	0,0237	10,00	0,24
		Total materiale de construcții				6 002

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,648	15,00	9,72
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,52	15,00	7,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9114	15,00	28,67
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,32	12,00	3,84
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,7396	12,00	8,88
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,31	25,00	32,75
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1468	25,00	3,67
		Total utilaje de construcții				95

Прямые затраты	lei	14 959
Asigurari obligatorii	24,00 %	2 127
Total	100,00 +	17 086
Cheltuieli de transport	10,00 %	600
Total	100,00 +	17 686
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 564
Total	100,00 +	20 251
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 215
Total	100,00 +	21 466
TVA	20,00 %	4 293

Total deviz:

25 759

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia incaperii depozitului sectorul** **Investitor**
Protectia Chimica a conductelor subterane,
Sucursala "Cahul-gaz, nr. inventar 101

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia incaperii depozitului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane,Sucursava "Cahul-Gaz",nr.inventar 101				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,19
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			29,48
						28,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,60	14,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
3	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovitori), pentru grund si stratul vizibil	m2			189,41
						155,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	94,60	126,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 000,00	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			152,53
						115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
5	RpCR06A1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub	m2			77,20
						58,65

1	2	3	4	5	6	7
		50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,89
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1400	70,00	9,80
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	40,00	2,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	RpCR01C	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi pereti	m2			13,69 11,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	94,60	7,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	5,00	1,50
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
7	RpCR01C	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi tavan	m2			13,69 11,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	94,60	7,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	5,00	1,50
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			118,23 66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			349,78 111,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	94,60	111,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,25
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	8,00	37,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	25,00	11,61
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	12,00	0,76
10	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			75,51 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	40,00	4,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	70,00	12,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
11	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			433,36 21,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,60
12	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,74 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,95 29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
14	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			36,42 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	1,0200	20,00	21,42
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	1,00	0,16
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	2,50	0,66

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia cabinetului sectorul
Protectia Chimica a conductelor
subterane, sucursala "Cahul-Gaz
Nr. inventar 101**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 49 638 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia cabinetului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane, Sucursala "Cahul-Gaz", nr.inventar 101 1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,00	26,19 25,54	523,84 510,84
2	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	20,00	189,41 155,14	3 788,18 3 102,88
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,00	152,53 115,41	4 575,87 3 462,36
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,00	91,68 65,27	2 475,47 1 762,40

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCR06A1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta	m2	34,00	77,20 58,65	2 624,87 1 994,17
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	26,00	401,35 208,12	10 434,97 5 411,12
7	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	4,00	80,32 54,87	321,27 219,47
8	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2	2,10	75,51 56,76	158,57 119,20
9	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	433,36 21,76	1 733,43 87,03
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	68,74 25,54	137,48 51,08
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,00	75,95 29,33	531,62 205,28

1	2	3	4	5	6	7
12	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	40,00	36,42 14,19	1 456,95 567,60
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				28 762,53 17 493,43
		Total Reparatia cabinetului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane, Sucursala "Cahul-Gaz", nr.inventar 101 Inclusiv salariu				28 762,53 17 493,43

		Прямые затраты	lei	28 763
		Asigurari obligatorii	24,00 %	4 198
		Total	100,00 +	32 961
		Cheltuieli de transport	10,00 %	1 121
		Total	100,00 +	34 082
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 942
		Total	100,00 +	39 023
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 341
		Total	100,00 +	41 365
		TVA	20,00 %	8 273
		Total deviz: Inclusiv salariu		49 638 17 493

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia cabinetului sectorul
Protectia Chimica a conductelor
subterane, sucursala "Cahul-Gaz
Nr. inventar 101**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 49 638 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	94,60	227,04
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	63,40	94,60	5 997,64
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,63	94,60	911,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,09	94,60	3 981,71
5.	7422010060100	Timplar	h-om	53,30	94,60	5 042,18
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,90	94,60	1 220,34
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,20	94,60	113,52
		Total manopera				17 493

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	40,00	80,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	380,00	182,40
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,40	20,00	68,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,598	20,00	51,96
5.	2051142950700	Dibluri	buc	14,00	1,00	14,00
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,442	20,00	8,84
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,40	20,00	68,00
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,538	70,00	387,66
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,80	60,00	648,00
10.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,60	90,00	54,00
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,20	40,00	8,00
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,59	40,00	103,60
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	167,40	2,50	418,50
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,04	2 000,00	80,00
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,455	4,00	13,82
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	214,20	5,00	1 071,00
17.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,42	0,00	0,00
18.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	27,30	180,00	4 914,00
19.	2746167335100	Priza	buc	7,14	40,00	285,60
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	6,30	1,00	6,30
21.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	2,50	22,50
22.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	10,50	2,50	26,25
23.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	14,00	0,60	8,40
24.	2874136313300	Diblu din metal	buc	104,00	1,00	104,00

25.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,20	12,00	50,40
26.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,20	380,00	1 596,00
27.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,95	2,00	63,90
28.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	42,84	20,00	856,80
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,304	10,00	13,04
Total materiale de construcții						11 206

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,711	15,00	10,66
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,20	15,00	3,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,76	15,00	41,40
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,48	12,00	5,76
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	25,00	2,50
Total utilaje de construcții						63

Прямые затраты	lei	28 763
Asigurari obligatorii	24,00 %	4 198
Total	100,00 +	32 961
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 121
Total	100,00 +	34 082
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 942
Total	100,00 +	39 023
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 341
Total	100,00 +	41 365
TVA	20,00 %	8 273

Total deviz:

49 638

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia cabinetului sectorul Protectia** **Investitor**
Chimica a conductelor subterane, sucursala
"Cahul-Gaz Nr. inventar 101

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia cabinetului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane, Sucursala "Cahul-Gaz", nr.inventar 101				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,19 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la loviture), pentru grund si stratul vizibil	m2			189,41 155,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	94,60	126,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 000,00	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			152,53 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			91,68 65,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,60	65,27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	RpCR06A1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta	m2			77,20 58,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,89
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1400	70,00	9,80
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	40,00	2,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			401,35 208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
7	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			80,32 54,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	40,00	2,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	70,00	7,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	90,00	13,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	20,00	2,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			75,51 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	40,00	4,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	70,00	12,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			433,36 21,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,60
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,74 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,95 29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
12	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			36,42 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	1,0200	20,00	21,42
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	1,00	0,16
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	2,50	0,66

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia SRG-S SRL "Cahul-
gaz' mun.Cahul (lucrari de
finisare exterior si sistemul
electric) Nr. inventar 923/16**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 30 807 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia SRG-5 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare exterior si sistemul electric) nr.inventar 923/16 1.1. Lucrari de finisare in exterior				
1	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	105,00	74,24 42,57	7 795,20 4 469,85
2	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	7,40	134,27 104,06	993,60 770,04
3	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre,pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2	4,30	167,96 81,36	722,21 349,83
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie	m2	3,42	134,27 104,06	459,20 355,89

1	2	3	4	5	6	7
		metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul				
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	3,70	2 252,91 364,21	8 335,75 1 347,58
		Total Lucrari de finisare in exterior				18 305,97
		Inclusiv salariu				7 293,19
		Total Reparatia SRG-5 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare exterior si sistemul electric) nr.inventar 923/16				18 305,97
		Inclusiv salariu				7 293,19

		Прямые затраты	lei	18 306
		Asigurari obligatorii	24,00 %	1 750
		Total	100,00 +	20 056
		Cheltuieli de transport	10,00 %	1 096
		Total	100,00 +	21 152
		Cheltuieli de regie	14,50 %	3 067
		Total	100,00 +	24 219
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 453
		Total	100,00 +	25 672
		TVA	20,00 %	5 134
		30 807		
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 293

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia SRG-S SRL "Cahul-gaz' mun.Cahul (lucrari de finisare exterior si sistemul electric) Nr. inventar 923/16

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 30 807 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,765	94,60	1 207,57
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	62,85	94,60	5 945,61
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,48	94,60	140,01
		Total manopera				7 293

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,049	20,00	120,98
2.	2320166200676	White spirit	kg	1,082	35,00	37,87
3.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	67,20	46,00	3 091,20
4.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,8394	90,00	165,55
5.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	3,655	80,00	292,40
6.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,1253	40,00	45,01
7.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,10	40,00	44,00
8.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,5662	35,00	89,82
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,25	4,00	21,00
10.	2663102100000	Beton	m3	3,8494	1 800,00	6 928,92
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	56,814	2,00	113,63
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6905	10,00	6,91
		Total materiale de construcții				10 957

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,22	25,00	55,50
		Total utilaje de construcții				56

Прямые затраты	lei	18 306
Asigurari obligatorii	24,00 %	1 750
Total	100,00 +	20 056
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 096
Total	100,00 +	21 152
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 067
Total	100,00 +	24 219

Beneficiu de deviz	6,00 %	1 453
Total	100,00 +	25 672
TVA	20,00 %	5 134

Total deviz: **30 807**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia SRG-S SRL "Cahul-gaz'**
mun.Cahul (lucrari de finisare exterior si
sistemul electric) Nr. inventar 923/16

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia SRG-5 SRL "Cahul-Gaz" sectorul Slobozia Mare (lucrari de finisare exterior si sistemul electric) nr.inventar 923/16				
		1.1. Lucrari de finisare in exterior				
1	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			74,24 42,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	94,60	42,57
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	46,00	29,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
2	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			134,27 104,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,16
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	40,00	2,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	90,00	15,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,00	3,50
3	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre,pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2			167,96 81,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	94,60	81,36
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	35,00	11,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	40,00	5,20
	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	80,00	68,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	20,00	1,20
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			134,27 104,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,16
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	40,00	2,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	90,00	15,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,00	3,50
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 252,91 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 800,00	1 872,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.